
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

15 лютого 2023 року  м. Старобільськ № 7 

 

Про внесення змін до 

розпорядження від  

02.11.2022 № 1/15  

 

Керуючись частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», статтями 6, 16, 24, частиною першою пункту 9 статті 39 

Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пунктом 3 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2009 року № 863 «Про посилення 

контролю за погашенням заборгованості із заробітної плати (грошового 

забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат», 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до складу тимчасової комісії з питань погашення 

заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій 

та інших соціальних виплат, затвердивши її оновлений посадовий склад, що 

додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 розпорядження голови 

Старобільської районної державної адміністрації від 02 листопада 2022 року        

№ 1/15 «Про створення тимчасової комісії з питань погашення заборгованості із 

заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 

соціальних виплат». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Світлану Загоровську.  

 

  

 

Начальник                                                                           Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження голови 

Старобільської районної  

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

районної військової адміністрації 

Луганської області 

 

15 лютого 2023 року № 7 

                                                                                

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 

тимчасової комісії з питань погашення заборгованості 

із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших 

соціальних виплат 

 

Голова Старобільської районної державної адміністрації – начальник районної 

військової адміністрації, голова Комісії; 

 

Заступник голови районної державної адміністрації, заступник голови Комісії; 

 

Заступник начальника управління соціально-економічного розвитку – начальник 

відділу агропромислового розвитку районної державної адміністрації, секретар 

Комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Начальник відділу правового забезпечення районної державної адміністрації; 

 

Начальник відділу освіти, охорони здоров'я, культури та спорту районної державної 

адміністрації; 

 

Головний спеціаліст відділу взаємодії з військовими адміністраціями та 

територіальними органами центральних органів виконавчої влади районної державної 

адміністрації; 

 

Головний державний інспектор відділу контролю з питань праці східного напрямку 

управління інспекційної діяльності у Луганській області (за згодою); 

 

Спеціаліст відділу забезпечення наповнення бюджету № 2 Фінансово-економічного 

управління Головного управління Пенсійного фонду України в Луганській області (за 

згодою). 

 

 

 

Заступник начальника 

управління-начальник відділу 

агропромислового розвитку                                                              Роман КРИВОШЛИК 


